

Mūs atbalsta:



Latvijas
Nacionālā
bibliotēka
Mūkusalas ielā 3

4.–5. novembrī, 2022

KULTŪRAS PROGRAMMA

4. NOVEMBRĪ / 1. STĀVA ĀTRIJĀ

12:30	22. Rīgas Grāmatu svētku svinīgā atklāšana
13:00	"Raimonds Pauls - skanošs un klātesošs" grāmatas atvēršana Pedalās autora kolektīvs kopā ar Lia Guļevsku. <i>Ielūdz Apgāds "Jumava"</i>
14:00	Andreja Veisberga zinātniskās monogrāfijas "Tulkojumi latviešu valodā" atvēršanas svētki Latvijas Universitātes Akadēmiskā apgāda direktores Aijas Rozenšteines saruna ar grāmatas autoru par grāmatas ideju, tās tapšanas procesu un autora nākotnes plāniem. <i>Ielūdz Latvijas Universitātes Akadēmiskais apgāds</i>
15:00	Latvijas Avīzes kultūras žurnālistes Lindas Kusiņas - Šulces saruna ar rakstnieci Moniku Zili par ceļojumiem dzīvē un literatūrā. <i>Ielūdz "Latvijas Mediji"</i>
16:00	Zane Daudziņa par elpu, balsi, dienasgrāmatu un dzīvi. <i>Ielūdz "Zvaigzne ABC"</i>
17:00	Oskara Vizbuļa romāna "Ja vīrietis prastu runāt" tapšanas aizkulises. Latvijas Avīzes kultūras žurnālistes Lindas Kusiņas - Šulces saruna ar romāna autoru. <i>Ielūdz "Latvijas Mediji"</i>
17:00	Izdevuma "Lasāmvietas. Ceļvedis pa lasīšanas vietām 20. gs. sākuma Rīgā" atvēršana un viktorīna. Saruna ar ceļveža idejas un satura autori LNB Periodikas lasītavas galveno bibliogrāfi fondu izpētes jomā Kristīnu Papuli, viktorīna ar iespēju laimēt notikumu cikla "Latviešu grāmatai 500" suvenīrus. Visi pasākuma dalībnieki kā pirmie bez maksas saņems savu ceļveža eksemplāru. <i>Ielūdz Latvijas Nacionālā bibliotēka, "Draugu telpā", 1. stāvā</i>
18:00	"Rotaļas Stikšas dzelmē. Balansējot uz robežas starp pārpasaulīgo un materiālo." Kāpēc Guntis Tālers raksta gan detektīvromānus, gan šausmu stāstus? Kā tie top? Personiskā pieredze, fakti vai fantāzijas. Kopīgais un atšķirīgais. <i>Ielūdz "Zvaigzne ABC"</i>
19:00	Jāņa Rokpeļņa "Raksti" grāmatas atvēršanas pasākums Sarunā piedalīsies grāmatas autors, sastādītāji un redaktori Ivars Šteinbergs, Kārlis Vērdiriņš un Ilze Jansone. Tiks runāts par Rokpeļņa literāro veikumu vairāk nekā pusgadsimta garumā. Skanēs dzejoļi no "Rakstu" 1. sējuma iekļautā jaunā krājuma "Etc." <i>Ielūdz Izdevniecība "Neputns"</i>
visu dienu	Metamo kauliņu spēle "Alfa Bēta Ducis" un zilbju kāršu spēle "Burtošanas čempionāts" <i>SIA Kokmaizītes tirdzniecības vietā</i>

Mūs atbalsta:



Latvijas
Nacionālā
bibliotēka
Mūkusalas ielā 3

4.–5. novembrī, 2022

KULTŪRAS PROGRAMMA

5. NOVEMBRIĒ / 1. STĀVA ĀTRIJĀ

10:00	Grāmatas "Psihohigiēna un fitoterapija" atklāšana <i>Ielūdz Izdevniecība "Avots"</i>
11:00	Diskusija par lasītpratību sadarbībā ar žurnālu IR <i>Ielūdz Izdevniecība "Liels un Mazs"</i>
12:00	Zanes Zustas grāmatu metamorfozes: kino, teātris, un... <i>Ielūdz "Zvaigzne ABC"</i>
13:00	Ukrainas žurnālista, rakstnieka, politeslodzītā Staņislava Asejeva grāmata "Gaišais ceļš". Aculiecinieka stāsts – bez cenzūras. Kas patiesībā notika un notiek Ukrainā. Piedalās grāmatas autors, Rudīte Kalpiņa, Inguna Ula Cepīte, Indra Sprance. Muzicē: Katrīna Gupalo <i>Ielūdz Izdevniecība "Pētergailis"</i>
14:00	"Izaicinājumi, rakstot literatūru sirdij un dzīvespriekam" – saruna ar rakstnieci Ilzi Aizsilu <i>Ielūdz "Zvaigzne ABC"</i>
14:00	Sarunas, kas nomierina bērnus un dziedē Norvēģijas Arktikas universitātes profesora <i>Jon-Håkon Schultz</i> prezentācija par reakcijām uz traumām un to, kā mēs varam nomierināt bērnus ar dialoga palīdzību, talkā ņemot Gunillas Bergstremas grāmatu par Alfonu Obergu. <i>Ielūdz Latvijas Nacionālā bibliotēka, mīnus 1. stāvā konferenču centrā</i>
15:00	BikiKONCERTS <i>Ielūdz Izdevniecība "Liels un Mazs"</i>
16:00	Tikšanās ar detektīvromānu autori Daci Judinu Mūsdienu ironiskās detektīvu sērijas "Izmeklē Anna Elizabete" septiņpadsmitā romāna "Viņš vairs neatgriezīsies" atvēršanas pasākums <i>Ielūdz "Latvijas Mediji"</i>
17:00	Ieva Ozoliņas grāmatas "Adīsim latviski" atvēršanas svētki <i>Ielūdz Apgāds "Madris"</i>
visu dienu	Metamo kauliņu spēle "Alfa Bēta Ducis" un zilbju kāršu spēle "Burtošanas čempionāts" <i>Ielūdz "Kokmaizītes" savā tirdzniecības vietā, 1. stāvā ātrijā</i>

LATVIJAS
GRĀMATIZDEVĒJU
ASOCIĀCIJA



www.gramatizdeveji.lv